AGRIZZI ENTERPRISES CORP, representada por EVERBIZ
COMERCIO DE PRODUTOS CNPJ n° 07.615.997/0001-33, no valor de US$ 356.340,38 (tre-
zentos e cinqüenta e seis mil, trezentos e quarenta dólares americanos e trinta e oito centavos), o
que convertidos em moeda nacional na data de 09/04/2014 é de R$ 783.948,84 (setecentos e
oitenta e três mil, novecentos e quarenta e oito reais e oitenta e quatro centavos). Podendo ser
reajustado de acordo com a cotação do dólar.

Campina Grande-PB, 15 de abril de 2014.
Claudio Benedito Silva Furtado

Presidente

Fundação de Apoio à
Pesquisa do Estado da Paraíba

LICITAÇÃO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

[...]

EXTRATO DE RESCISÃO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO
Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 033/2013
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADO: JULIANA QUEIROZ GONTIES SOARES
VALOR ORIGINAL DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO:
R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)
OBJETO: RESCINDIR O TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO, A PARTIR DO DIA 22
DE ABRIL DE 2014, CONFORME PREVISÃO NA CLÁUSULA DÉCIMA, DO REFERIDO
INSTRUMENTO.
PERÍODO DA VIGÊNCIA DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 15/07/2013 A
14/07/2014
DATA DA ASSINATURA DA RESCISÃO: 22/04/2014
VANILDO OLIVEIRA BRITO - DEFENSOR PÚBLICO GERAL

EXTRATO

proposta no valor global de R$ 23.910,00 (vinte e três mil, novecentos e dez reais), AUTO-
RIZANDO a lavratura da ata de registro de preços e do instrumento de contrato, bem como a
adoção das providências subsequentes para publicação, com observância aos procedimentos e
exigências previstos em normas legais e regulamentares pertinentes.

[...]

Defensoria Pública em João Pessoa e Campina Grande, conforme quantitativo e
especificações contidas no presente Edital, em especial no Termo de Referência (Anexo
I), e ADJUDICO em favor da empresa COMBATE SEGURANÇA DE VALORES LTDA(CNPJ
nº 02.322.136/0001-43), que apresentou proposta no valor global mensal de R$ 101.739,84
(cento e um mil, setecentos e trinta e nove reais e oitenta e quatro centavos), AUTORI-
ZANDO a lavratura da ata de registro de preços e do instrumento de contrato, bem como a adoção
das providências subsequentes para publicação, com observância aos procedimentos e exigências
previstos em normas legais e regulamentares pertinentes.